
UCHWALA NR XVIII34/2020
RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 11 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2020 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz w związku z art. 211, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 869 ze zmian.) uchwala się, co następuje:

§l.

Wprowadza się zmiany w planie wydatków polegające na przesunięciu planowanych kwot wydatków budżetu

między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

Zmiany w planie wydatków ogółem budżetu Powiatu zawiera załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady
Powiatu

Zbigniew Kowalczyk

Id: A91FC865-A76C-4213-8A68-FE7761B42E45. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W zakresie planowanych kwot wydatków budżetowych dokonuje się przesunięcia kwoty 3600 zł. między

działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w związku z koniecznością zabezpieczenia

wydatków na realizację zadania związanego z rejestracją sprzętu pływającego służącego do amatorskiego

połowu ryb.

Id: A91 FC865-A 76C-4213-8A68-FE7761 B42E45. Podpisany Strona l



Plan wydatków budżetowych

ZałącznikNr 1 do uchwały Nr XVII!XX/2020

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 11 sierpnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

050 Rybołówstwo i rybactwo 0,00 3600,00 3600,00

05095 Pozostała działalność 0,00 3600,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3600,00 3600,00

Starostwo Powiatowe 0,00 3600,00 3600,00

750 Administracja publiczna 9426087,00 -3600,00 9422487,00

75020 Starostwa powiatowe 8726253,00 -3600,00 8722653,00

4270 Zakup usług remontowych 179000,00 -3600,00 175400,00

Starostwo Powiatowe 179000,00 -3600,00 175400,00

Id: A91FC 865-A 76C-4213-8A68-FE7761B42E45 . Podpisany

Razem: 111 879645,10 0,00 111879645,10

Strona l




